ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.02.2021              Енакиево        № 92

О внесении изменений в

распоряжение главы

администрации города

Енакиево от 22.01.2021

№ 56

Руководствуясь пунктами 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с

изменениями), в связи с допущением технической ошибки

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево

от 22.01.2021 № 56 «Об утверждении технической документации по землеустройству

относительно установления (восстановления) границ земельных участков в натуре (на

местности) и предоставлении земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»:

1.1. Дополнить пунктами 7, 8, 9 следующего содержания:

«7. Считать утратившим силу Государственный акт на право постоянного

пользования земельным участком серия ЯЯ № 059114, зарегистрированный в Книге записей

регистрации государственных актов на право собственности на землю и на право

постоянного пользования землей, договоров аренды земли от 20.02.2007 г. под

№ 030717100003.

8. Считать утратившим силу Государственный акт на право постоянного пользования

земельным участком серия ЯЯ № 061541, зарегистрированный в Книге записей регистрации

государственных актов на право собственности на землю и на право постоянного

пользования землей, договоров аренды земли от 05.06.2012 г. под № 141200003000009.

9. Считать утратившим силу Государственный акт на право постоянного пользования

земельным участком серия ЯЯ № 061542, зарегистрированный в Книге записей регистрации

государственных актов на право собственности на землю и на право постоянного

пользования землей, договоров аренды земли от 05.06.2012 г. под № 141200003000008.».

1.2. Считать пункты 7, 8, 9, 10, 11 соответственно пунктами 10, 11, 12, 13, 14.

1.3. Дополнить подпунктом 11.1. пункта 11 следующего содержания:

«12.1. Вернуть оригиналы Государственных актов на право постоянного пользования

земельными участками, указанные в пунктах 7, 8, 9 настоящего распоряжения, в Отдел

Государственного комитета по земельным ресурсам Донецкой Народной Республики в

г. Енакиево.».

2

1.4. Считать подпункты 11.1, 11.2, 11.3, 11.4 пункта 11 соответственно подпунктами

11.2, 11.3, 11.4, 11.5 пункта 11.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела земельных отношений администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево